PAGE  
2

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	18.12.2013
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 414


┌                                                       ┐
Про утворення спостережної комісії
при виконкомі Тернівської районної

у місті ради

З метою здійснення всебічної допомоги по соціальній адаптації осіб, умовно-достроково звільнених від відбування покарання, визначаючи потреби в наданні соціально-педагогічних, соціально-медичних, психологічних, юридичних та інформаційних послуг особам, які відбули покарання у вигляді обмеження волі або позбавлення волі на певний строк, керуючись Конституцією України, постановою Кабінету Міністрів України від 01.04.2004 № 429 «Про затвердження положень про спостережні комісії та піклувальні ради при спеціальних виховних установах» (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 10.11.2010 №1042 «Про внесення змін до Положення про спостережні комісії»), Кримінально-виконавчим кодексом України, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 №259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
В И Р І Ш И В:

1. Утворити спостережну комісію при виконкомі Тернівської районної у місті ради у складі:
Окунєва Марія Іванівна                                         -
керуюча справами виконкому районної у місті ради, голова комісії 
Рябушенко Наталія Петрівна                                 -
головний спеціаліст  відділу праці 

та соціально-трудових відносин управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради, секретар комісії

Члени комісії :

Береснєв Володимир Аркадійович                      -
завідувач юридичного відділу виконкому районної у місті ради

Губа Світлана Іванівна                                          -
начальник відділу організації працевлаштування населення Тернівського районного центру зайнятості міста Кривого Рогу 

(за згодою)

Забуженко Микола Григорович                           -              завідувач відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту населення, мобілізаційної, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними органами виконкому районної у місті ради
Каретіна Оксана Володимирівна                         -
заступник начальника управління 

праці та соціального захисту  населення  виконкому районної 

у місті ради 

Корнєва Альона Олександрівна                           -
директор Криворізької загальноосвітньої школи № 42        (за згодою)

Лазебна Світлана Миколаївна                               -
заступник директора з навчально-виховної роботи Індустріального технікуму державного вищого навчального закладу «КНУ»            (за згодою)
Номеровська Тетяна Миколаївна                          -
завідувач сектору прийняття рішень відділу грошових виплат і компенсацій управління праці та соціального захисту  населення  виконкому районної у місті ради

Недотопа Тетяна Петрівна                                      -
директор комунальної установи

«Територіальний центр соціального

обслуговування (надання соціальних 

послуг) у Тернівському районі», депутат Тернівської районної у місті ради (за рекомендацією)

Приходкіна Валентина Михайлівна                      -
голова громадської організації «Тернівське районне товариство 
 інвалідів» (за згодою)

Руденко Марина Борисівна                                    -
спеціаліст І категорії міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді (за згодою)
Соколюк Елла Геннадіївна                                          -
директор і керівник проектів Криворізького міського відділення Всеукраїнської благодійної організації «Всеукраїнська мережа ЛЖВ» (за згодою)

Степанова Лідія Максимівна                                  -
голова районної організації «Червоний Хрест» (за згодою)

2. Затвердити Положення про спостережну комісію при виконкомі Тернівської районної у місті ради (додається).
3. Пункти 1, 2 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.01.2011    № 9 «Про утворення спостережної комісії при виконкомі Тернівської районної у місті ради», пункт 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 20.03.2013 № 80 «Про викладення пункту 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.01.2011   № 9 «Про утворення спостережної комісії при виконкомі Тернівської районної у місті ради» в новій редакції» скасувати і вважати такими, що втратили чинність.  
4. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.
5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами виконкому районної у місті ради Окунєву М.І. 

Голова районної у місті ради





В.Терьохін
